

# **Beton Genbrug ApS**

**Jernholmen 3, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 27 96 62 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2016.

---

John Daugaard Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Beton Genbrug ApS Jernholmen 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 96 62 33
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Daugaard Sørensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i knusning og deponering af betonaffald og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 974 t.kr. mod 528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 312 t.kr., nemlig fra 207 t.kr. til 519 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>974.205</b>	<b>528.205</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.814	-198.301
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>814.391</b>	<b>329.904</b>
Andre finansielle indtægter	7.105	3.629
Andre finansielle omkostninger	-16.601	-27.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>804.895</b>	<b>305.708</b>
Skat af årets resultat	-189.286	-86.199
<b>Årets resultat</b>	<b>615.609</b>	<b>219.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	615.609	219.509
<b>Disponeret i alt</b>	<b>615.609</b>	<b>219.509</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	2.035.207	1.881.158
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.667	150.530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.089.874</u>	<u>2.031.688</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.089.874</u></b>	<b><u>2.031.688</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.397	283.319
Udskudte skatteaktiver	86.050	81.531
Tilgodehavende selskabsskat	0	37.666
Periodeafgrænsningsposter	23.376	30.825
Tilgodehavender i alt	<u>475.823</u>	<u>433.341</u>
Likvide beholdninger	<u>519.478</u>	<u>206.959</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>995.301</u></b>	<b><u>640.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.085.175</u></b>	<b><u>2.671.988</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.272.482	1.656.873
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.397.482</b>	<b>1.781.873</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.131	81.155
	Gæld til associerede virksomheder	111.191	585.136
	Selskabsskat	147.805	0
	Anden gæld	247.566	223.824
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.693	890.115
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>687.693</b>	<b>890.115</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.085.175</b>	<b>2.671.988</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.980.254	1.806.947
Tilgang	<u>165.000</u>	<u>53.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>2.145.254</u></b>	<b><u>1.859.947</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2015	99.096	1.656.417
Årets afskrivninger	<u>10.951</u>	<u>148.863</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>110.047</u></b>	<b><u>1.805.280</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>2.035.207</u></b>	<b><u>54.667</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

### 2. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	1.656.873	1.437.364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>615.609</u>	<u>219.509</u>
	<b><u>2.272.482</u></b>	<b><u>1.656.873</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daugaard Sørensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.